1 总用地面积 ㎡ 82682.31 　

2

总建筑面积 ㎡ 143933.19 　
其
中

地上建筑面积 ㎡ 95230.98 　
地下建筑面积 ㎡ 48702.21 　

其
中

应计容建筑面积 ㎡ 93679.05 含装配式补偿面积
实际计容建筑面积 ㎡ 90950.54 不含装配式补偿面积
不计容建筑面积 ㎡ 52982.65 　

其
中

变配电房 ㎡ 443.49 　
架空层 ㎡ 533.7 　
大门 ㎡ 433.6 　

景观构架 ㎡ 98.51 　
地下室出地面楼

梯间及风井 ㎡ 42.63 　

地下车库及设备
用房 ㎡ 48702.21 　

装配式补偿 ㎡ 2728.51 不超过地上采用装配
式建造的建筑面积3%

3 容积率 - 1.10 　
4 基底建筑面积 ㎡ 21392.40 　
5 建筑密度 % 25.87% ≤35%
6 绿地面积 ㎡ 33076.79 　
7 绿地率 % 40.00 ≥40%
8 最高建筑高度 m 20.00 　
9 住宅户数 户 547 　

10 人数 个 2600 　

11

商业、公共配套设施表 ㎡ 1766.26 　

其
中

变配电房 ㎡ 443.49
不计容，分别位于38#
变配电房、39#变配电

房

老年人日间照料中心 ㎡ 351.44
60㎡/1000人且不小

于350㎡，位于12#住
宅楼首层

邮件和快递送达设施 ㎡ 39.24 15㎡/1000人，位于
12#住宅楼首层

文化活动站 ㎡ 78.25 30㎡/1000人，位于
12#住宅楼首层

社区商业网点 ㎡ 52.22 20㎡/1000人，位于
12#住宅楼首层

社区服务站 ㎡ 132.27 50㎡/1000人，位于
12#住宅楼首层、二层

便利店 ㎡ 130.40 50㎡/1000人，位于
12#住宅楼首层

物业管理用房 ㎡ 288.21

未超过25万㎡的，按
照不少于物业总建筑

面积的2‰，位于12#
住宅楼首层、二层

社区服务中心 ㎡ 165.22 30㎡/百户，位于12#
住宅楼首层、二层

消控室 ㎡ 85.52 位于12#住宅楼首层

12

机动车位 个 905 充电桩停车位91个车
位，其余全部预留充

电设施其中 地上 个 35
地下 个 870

非机动车位 个 574 其中电动自行车287辆

其中
地上 个 140 均为电动自行车

地下 个 434 其中电动自行车147辆

优化调整后总平面图

   规划优化调整内容

优化调整前鸟瞰图

   规划优化调整内容

优化调整后鸟瞰图

   规划优化调整内容

优化调整前 优化调整后

轮廓调整

位置调整

1 1

2

2

①电气专业设备排布深化，配电房轮廓调整。
②配电房与两侧住宅山墙面相接，有噪音、震动等影响，位置优化调整。
③报规版面积：423.75㎡；现面积：443.49㎡，面积增加：19.74㎡。

   优化调整内容：1、总图配电房（38#、39#号楼）位置优化调整

①活动场地面积不变。

儿童老年人活动场地调整

室外全民健身设施调整

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：2、总图活动场地位置优化调整

①电动自行车位数量未变。

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：3、总图电动自行车位位置优化调整

①景观方案优化，增强空间层次感。
②面积不变。

20.
45

7.65

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：4、总图景观优化调整

增加景观平台

修改后

20.45m

7.65m

11.95m

7.30m

增加景观平台

优化调整前

①景观方案优化，增强空间层次感。
②面积不变。

优化调整后

   优化调整内容：4、总图景观优化调整

①大门造型优化调整，提升整体视觉效果。
②报规版面积：449.57㎡；现面积：433.60㎡，面积减少：15.97㎡。

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：5、主入口大门造型优化调整

大门造型调整

优化调整前 优化调整后

①大门造型优化调整，提升整体视觉效果。
②报规版面积：449.57㎡；现面积：433.60㎡，面积减少：15.97㎡。

   优化调整内容：5、主入口大门造型优化调整

屋顶镂空面积约：47㎡ 屋顶镂空面积约：120㎡

平面图 平面图

屋顶平面图 屋顶平面图
优化调整前 优化调整后

①大门造型优化调整，提升整体视觉效果。
②报规版面积：449.57㎡；现面积：433.60㎡，面积减少：15.97㎡。

   优化调整内容：5、主入口大门造型优化调整

①单元门厅造型优化调整。
②面积不变。

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：6、住宅楼单元门厅造型优化调整

优化调整前 优化调整后

①单元门厅造型优化调整。
②面积不变。

   优化调整内容：6、住宅楼单元门厅造型优化调整

优化调整前 优化调整后

1500
1500

600 900

18#~23#住宅楼、25#~33#住宅楼

①建筑造型优化调整，增加细节处理。
②面积不变。

   优化调整内容：7、住宅楼局部立面造型优化调整

优化调整前 优化调整后

450

1050

600

35#~37#住宅楼

①建筑造型优化调整，增加细节处理。   ②面积不变。

   优化调整内容：7、住宅楼局部立面造型优化调整

18#~22#住宅楼、25#~33#住宅楼首层两侧山墙面外窗的分隔形式优化调整

优化调整前 优化调整后

   优化调整内容：7、住宅楼局部立面造型优化调整

1#~3#住宅楼、5#~13#住宅楼、15#~17#住宅楼

优化调整后优化调整前

①为减少设备引起的视觉干扰，设备平台与阳台之间矮墙上部增加格栅分隔（格栅可打开，方便检修）。
②面积不变。

   优化调整内容：8、住宅楼局部平面优化调整

12#住宅楼配套位置调整